
Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 

w zakresie zawierania umów i zaciągania zobowiązań

Na podstawie art. 33 ust. 4 i 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Panią Grażynę Grzecznowską -Zastępcę Wójta Gminy Brzozie 

do składania samodzielnie w czasie mojej nieobecności oświadczeń woli w imieniu Gminy Brzozie 

w zakresie zarządu mieniem.

2. J eżeli czynność prawna Pani Grażyny Grzecznowskiej - Zastępcy Wójta Gminy Brzozie 

może spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata Skarbnika Gminy lub upoważnionej przez nią osoby.

§ 2. Upoważnienie jest udzielone jest na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2021 r.


